
UCHWAŁA Nr XXVI/169/17
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2017r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.Dz. U.2016r. 
poz.814z póź. zm.) w związku z art. 211,212, 214,215 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź. zm. ) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 916 757 zł

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 105 741 zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 188 984 zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 33 944 226 zł, w tym:

a) dochody bieżące 27 001 616  zł

b) dochody majątkowe 6 942 610 zł

2) Wydatki - 32 756 026 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 24 230 716 zł

b) wydatki majątkowe 8 525 310 zł

§ 5. 1. Przyjmuje się ,,zadania inwestycyjne w 2017r." - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

2. Traci moc załącznik Nr 4 ,,Zadania inwestycje ww 2017r. " do uchwałyNr XXIV/154/17 Rady Powiatu 
Kolneńskiego z dnia 2 marca 2017 r.

§ 6. 1.  Przyjmuje się ,,Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej na 2017r." - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały.

2. Traci moc załącznik Nr 5 ,, Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej na 2017r." do uchwałyNr 
XXIV/154/17 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 2 marca 2017 r.

§ 7. 1.  Przyjmuje się ,, Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2017r."- zgodniez   
załącznikiem Nr 6 do uchwały.

2. Traci moc załącznik Nr 4 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2017r. " do 
uchwałyNr XXV/161/17 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 marca 2017 r.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w  DziennikuUrzędowym  
Województwa  Podlaskiego.

Id: B655A6A9-7273-4CE5-92A0-B0BAE9CB7E3C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 133 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 133 000,00

0,00 0,00

0,00 133 000,00

razem: 0,00 133 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody na zadania włane, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 133 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 133 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 133 000,00

bieżące 5 090,00 138 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 267 200,00 1 267 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1                                             

do uchwały Nr XXVI/169/17                                       

Rady Powiatu Kolneńskiego                                     

z dnia 30 maja 2017r.



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 23 700,00

0,00 0,00

70005 0,00 23 700,00

0,00 0,00

0,00 23 700,00

852 0,00 14 110,00

0,00 0,00

85218 0,00 14 110,00

0,00 0,00

0,00 14 110,00

853 0,00 343 447,00

0,00 343 447,00

85395 0,00 343 447,00

0,00 343 447,00

0,00 307 705,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Gospodarka mieszkaniowa 179 000,00 202 700,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 179 000,00 202 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

146 000,00 169 700,00

Pomoc społeczna 11 500,00 25 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 11 500,00 25 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 110,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 643 617,00 987 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

287 217,00 630 664,00

Pozostała działalność 287 217,00 630 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

287 217,00 630 664,00

2057 ##################################################### 0,00 307 705,00



0,00 35 742,00

razem: 0,00 381 257,00

0,00 343 447,00

801 0,00 390 000,00

0,00 0,00

80120 0,00 390 000,00

0,00 0,00

0,00 390 000,00

razem: 0,00 390 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 12 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 12 500,00

0,00 0,00

2059 ##################################################### 0,00 35 742,00

bieżące 20 450 761,00 20 832 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

411 217,00 754 664,00

854 700,00 1 244 700,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 854 700,00 1 244 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Licea ogólnokształcące

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

300 000,00 690 000,00

majątkowe 5 285 410,00 5 675 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 685 300,00 2 685 300,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 41 800,00 54 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 800,00 54 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 12 500,00

razem: 0,00 12 500,00

0,00 0,00

0,00 916 757,00

0,00 343 447,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

41 800,00 54 300,00

bieżące 6 019 008,00 6 031 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 33 027 469,00 33 944 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 096 517,00 3 439 964,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1582300 1569700 836400 733300 0 12600 0 0 0 6852110 6852110

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -85000 -85000

zwiększenie 533000 533000 0 533000 0 0 0 0 0 85000 85000

po zmianach 2115300 2102700 836400 1266300 0 12600 0 0 0 6852110 6852110

przed zmianą 1582300 1569700 836400 733300 0 12600 0 0 0 6852110 6852110

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -85000 -85000

zwiększenie 533000 533000 0 533000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2115300 2102700 836400 1266300 0 12600 0 0 0 6767110 6767110

przed zmianą 422600 422600 0 422600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 455600 455600 0 455600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 545000 545000 0 545000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 85000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -85000 -85000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 85000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 85000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 85000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85000 85000

Wydatki na zadania własne i zlecone.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

8434410 3311100 0

-85000 0 0

618000 0 0

8967410 3311100 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

8434410 3311100 0

-85000 0 0

533000 0 0

8882410 3311100 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

422600 0

455600 0

0

0 0 0

33000 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

45000 0 0

0 0 0

500000 0 0

545000 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

85000 0

0 0

0

-85000 0 0

0 0 0

0

60016 Drogi publiczne gminne

0 0 0

0 0 0

85000 0 0

85000 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0 0

85000 0

0

0 0 0

85000 0 0

0

Załącznik Nr 2                                                      

do uchwały Nr  XXVI/169/17                                                         

Rady Powiatu Kolneńskiego                                              

z dnia 30 maja 2017r.



przed zmianą 5826624 5403124 4364694 1038430 294000 5500 124000 0 0 1604000 1604000

zmniejszenie -65270 -65270 0 -65270 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65270 0 0 0 65270 0 0 0 0 13700 13700

po zmianach 5826624 5337854 4364694 973160 359270 5500 124000 0 0 1617700 1617700

przed zmianą 1803313 1797993 1559650 238343 1820 3500 0 0 0 1604000 1604000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13700 13700

po zmianach 1803313 1797993 1559650 238343 1820 3500 0 0 0 1617700 1617700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1604000 1604000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13700 13700

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1617700 1617700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65270 0 0 0 65270 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65270 0 0 0 65270 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65270 0 0 0 65270 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65270 0 0 0 65270 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 512980 388980 0 388980 0 0 124000 0 0 0 0

zmniejszenie -65270 -65270 0 -65270 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 447710 323710 0 323710 0 0 124000 0 0 0 0

przed zmianą 328008 328008 0 328008 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -65270 -65270 0 -65270 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 262738 262738 0 262738 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 299580 299580 242464 57116 0 0 0 0 0 45500 45500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27824 27574 400 27174 0 250 0 0 0 0 0

po zmianach 327404 327154 242864 84290 0 250 0 0 0 45500 45500

przed zmianą 297530 297530 242464 55066 0 0 0 0 0 45500 45500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27824 27574 400 27174 0 250 0 0 0 0 0

po zmianach 325354 325104 242864 82240 0 250 0 0 0 45500 45500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0

po zmianach 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5480 5480 0 5480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11680 11680 0 11680 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

7430624 0 0

-65270 0 0

78970 0 0

7444324 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

3407313 0 0

0 0 0

13700 0 0

3421013 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1604000 0 0

0 0 0

13700 0 0

1617700 0 0

80123 Licea profilowane

0 0 0

0 0

65270 0 0

65270 0 0

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

0

0

0

65270 0

0

0 0 0

65270 0 0

0

80195 Pozostała działalność

512980 0 0

-65270 0 0

0 0 0

447710 0 0

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

328008 0

262738 0

0

-65270 0 0

0 0 0

0

852 Pomoc społeczna

345080 0 0

0 0 0

27824 0 0

372904 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

343030 0 0

0 0 0

27824 0 0

370854 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0 0 0

0 0 0

250 0 0

250 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3000 0 0

0 0 0

400 0 0

3400 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5480 0 0

0 0 0

6200 0 0

11680 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

18000 0 0

0 0 0

6500 0 0

24500 0 0



przed zmianą 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 341 341 0 341 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4941 4941 0 4941 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1277 1277 0 1277 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14133 14133 0 14133 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15410 15410 0 15410 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2323947 1980990 1843678 137312 55110 630 287217 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 343447 0 0 0 0 0 343447 0 0 0 0

po zmianach 2667394 1980990 1843678 137312 55110 630 630664 0 0 0 0

przed zmianą 287217 0 0 0 0 0 287217 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 343447 0 0 0 0 0 343447 0 0 0 0

po zmianach 630664 0 0 0 0 0 630664 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 227061 0 0 0 0 0 227061 0 0 0 0

po zmianach 227061 0 0 0 0 0 227061 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21511 0 0 0 0 0 21511 0 0 0 0

po zmianach 21511 0 0 0 0 0 21511 0 0 0 0

przed zmianą 144150 0 0 0 0 0 144150 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53340 0 0 0 0 0 53340 0 0 0 0

po zmianach 197490 0 0 0 0 0 197490 0 0 0 0

przed zmianą 17362 0 0 0 0 0 17362 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9410 0 0 0 0 0 9410 0 0 0 0

po zmianach 26772 0 0 0 0 0 26772 0 0 0 0

przed zmianą 56672 0 0 0 0 0 56672 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9670 0 0 0 0 0 9670 0 0 0 0

po zmianach 66342 0 0 0 0 0 66342 0 0 0 0

przed zmianą 6826 0 0 0 0 0 6826 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1710 0 0 0 0 0 1710 0 0 0 0

po zmianach 8536 0 0 0 0 0 8536 0 0 0 0

przed zmianą 50968 0 0 0 0 0 50968 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16850 0 0 0 0 0 16850 0 0 0 0

po zmianach 67818 0 0 0 0 0 67818 0 0 0 0

przed zmianą 6139 0 0 0 0 0 6139 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2970 0 0 0 0 0 2970 0 0 0 0

po zmianach 9109 0 0 0 0 0 9109 0 0 0 0

przed zmianą 535 0 0 0 0 0 535 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0

po zmianach 575 0 0 0 0 0 575 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4600 0 0

0 0 0

341 0 0

4941 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1277 0 0

0 0 0

14133 0 0

15410 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2323947 0 0

0 0 0

343447 0 0

2667394 0 0

85395 Pozostała działalność

287217 0 0

0 0 0

343447 0 0

630664 0 0

2327

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0 0 0

0 0 0

227061 0 0

227061 0 0

2329

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0 0 0

0 0 0

21511 0 0

0

0 0

21511 0 0

0
3117 Świadczenia społeczne

144150 0

53340 0 0

197490 0 0

3119 Świadczenia społeczne

17362 0

26772 0

0

0 0 0

9410 0 0

0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

56672 0

66342 0

0

0 0 0

9670 0 0

0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6826 0

8536 0

0

0 0 0

1710 0 0

0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

50968 0 0

0 0 0

16850 0 0

67818 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

6139 0

9109 0

0

0 0 0

2970 0 0

0

4127 Składki na Fundusz Pracy

535 0 0

0 0 0

40 0 0

575 0 0



przed zmianą 65 0 0 0 0 0 65 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0

po zmianach 75 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 744 0 0 0 0 0 744 0 0 0 0

po zmianach 744 0 0 0 0 0 744 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 131 0 0 0 0 0 131 0 0 0 0

po zmianach 131 0 0 0 0 0 131 0 0 0 0

przed zmianą 787240 551630 25570 526060 0 235610 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38714 -25000 0 -25000 0 -13714 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 773526 551630 25570 526060 0 221896 0 0 0 0 0

przed zmianą 556560 344730 25570 319160 0 211830 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38714 -25000 0 -25000 0 -13714 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 517846 319730 25570 294160 0 198116 0 0 0 0 0

przed zmianą 211830 0 0 0 0 211830 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13714 0 0 0 0 -13714 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 198116 0 0 0 0 198116 0 0 0 0 0

przed zmianą 318760 318760 0 318760 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 293760 293760 0 293760 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 230680 206900 0 206900 0 23780 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255680 231900 0 231900 0 23780 0 0 0 0 0

przed zmianą 206900 206900 0 206900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 231900 231900 0 231900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17308651 15380984 11345165 4035819 414110 736730 411217 210000 155610 8511610 8511610

zmniejszenie -103984 -90270 0 -90270 0 -13714 0 0 0 -85000 -85000

zwiększenie 994541 585574 400 585174 65270 250 343447 0 0 98700 98700

po zmianach 18199208 15876288 11345565 4530723 479380 723266 754664 210000 155610 8525310 8525310

4129 Składki na Fundusz Pracy

65 0

75 0

0

0 0 0

10 0 0

0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

744 0 0

744 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

131 0

0

0 0 0

131 0 0

0

855 Rodzina

787240 0 0

-38714 0 0

25000 0 0

773526 0 0

85508 Rodziny zastępcze

556560 0 0

-38714 0 0

0 0 0

517846 0 0

3110 Świadczenia społeczne

211830 0 0

-13714 0 0

0 0 0

198116 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

318760 0 0

-25000 0 0

0 0 0

293760 0 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

230680 0 0

0 0

25000 0 0

255680 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

206900

0

0

231900 0

0

0 0 0

25000 0 0

0

Wydatki razem:

25820261 3311100 0

-188984 0 0

1093241 0 0

26724518 3311100 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 41800 41800 38400 3400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54300 54300 38400 15900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41800 41800 38400 3400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54300 54300 38400 15900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3370 3370 0 3370 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15870 15870 0 15870 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6019008 5718058 3537908 2180150 60720 240230 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6031508 5730558 3537908 2192650 60720 240230 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

41800 0 0

0 0 0

12500 0 0

54300 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

41800 0 0

0 0 0

12500 0 0

54300 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

3370

0

0 0

0 0 0

12500 0 0

0

15870 0 0

Wydatki razem:

6019008 0 0

0 0

12500 0 0

6031508 0



                  Załącznik Nr 3  

        do uchwały Nr XXVI/169/17                  

        Rady  Powiatu Kolneńskiego 

        z dnia 30 maja 2017r.  

 

 

 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Powiatu na 2017r. 

 

Zwiększenie dochodów: 

 

1. W dziale „ Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa się: 

 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

o 133 000 zł – pomoc finansowa z Gminy Kolno 33 000 zł – na utwardzenie 

poboczy przy drogach powiatowych i z Gminy Turośl – 100 000 zł na remont drogi 

powiatowej Nr 1886 B  

2. W dziale „ Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami zwiększa się: 

 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o 23 700 zł – z wynajmu 

pomieszczeń w budynku ul. Wojska Polskiego 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat o 12 500 zł – pismo Wojewody Podlaskiego  znak FB.II.3111.134.2017 z 

dnia 9.05. 2017r. w sprawie zwiększenia dochodów  powiatu o 12 500 zł 

3. W dziale „ Oświata i wychowanie” rozdział Lice ogólnokształcące w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Kolnie zwiększa się: 

 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych o 390 000 zł – zwiększenie dochodów powiatu o 

390 000 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na budowę sali sportowej przy ZSP w 

Kolnie. Łączne dofinansowanie z Funduszu Pefron to 690 000 zł 

4. W dziale „ Pomoc społeczna” rozdział Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa 

się: 

 wpływy z różnych dochodów o 14 110 zł – zwiększenie dochodów w PCPR w 

Kolnie ze środków PUP na szkolenia pracowników 

5. W dziale „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział Pozostała 

działalność na realizację projektu unijnego pn. ,,Dojrzałość w cenie” w wysokości 

343 447 zł realizowanego przez PUP w Kolnie zwiększa się: 

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. A i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego o 307 705 zł  

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. A i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego o 35 742 zł  

 

 

Zwiększenie wydatków: 

 

1. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa się: 



 zakup materiałów i wyposażenia o 33 000 zł – na utwardzenie poboczy przy 

drogach powiatowych Nr 1878 B w m. Danowo, Nr 1868 B w m. Kumielsk, Nr 

1877 B w m. Truszki Patory 

 zakup usług remontowych o 500 000 zł – na remont drogi powiatowej Nr 1886 B od 

dr. 1883 B Wanacja 

2. W dziale „ Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami zwiększa się: 

 zakup usług pozostałych o 12 500 zł – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego 

zwiększa się na wykonanie operatów szacunkowych określających wartość 

nieruchomości przejmowanych na rzecz gminy   

3. W dziale „ Oświata i wychowanie” rozdział Lice ogólnokształcące w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Kolnie zwiększa się: 

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 13 700 zł – na budowę sali  

sportowej o 13 700 zł na dodatkowe roboty budowlane związane z pokryciem 

dachowym  

4. W dziale „ Pomoc społeczna” rozdział Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa 

się: 

 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o 14 110 zł 

–  na szkolenia pracowników 

5. W dziale „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział Pozostała 

działalność na realizację projektu unijnego pn. ,,Dojrzałość w cenie” w wysokości 

343 447 zł realizowanego przez PUP w Kolnie zwiększa się: 

 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów między jednostkami samorządu terytorialnego) o 

248 572 zł – dla Powiatu Łomżyńskiego 174 500 zł i dla Powiatu Zambrowskiego 

74 072 zł 

 świadczenia społeczne o 62 750 zł 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o 11 380 zł 

 składki na ubezpieczenia społeczne o 19 820 zł 

 składki na Fundusz Pracy o 50 zł 

 zakup materiałów i wyposażenia o 875 zł 

  

 

Przeniesienia wydatków: 

 

1. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się: 

 dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o  85 000 zł 

W rozdziale Drogi publiczne gminne zwiększa się: 

 dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o  85 000 zł – zmiana dotyczy klasyfikacji budżetowej tj. z 

przeznaczeniem na drogi gminne ul. Senatorska w mieście Kolno 

2. W dziale „ Oświata i wychowanie” w rozdziale Licea profilowane zwiększa się: 

 dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną o 65 270 zł – na wyrównanie dotacji dla Liceum 

Profilowanego przy ZDZ w Łomży  za rok 2005, zgodnie z wyrokami Sądu 

Rejonowego  i  Sądu Okręgowego w Łomży  

W rozdziale Pozostała działalność zmniejsza się: 

 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych o 65 270 zł 

3. W dziale „ Pomoc społeczna” rozdział Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa 

się: 



 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 250 zł – na okulary korekcyjne 

dla pracownika 

  wynagrodzenia bezosobowe o 400 zł – na szkolenie w zakresie tworzenia i 

stosowania przepisów kancelaryjno – archiwalnych 

 zakup materiałów i wyposażenia o 6 200 zł – na zakup materiałów biurowych i 

zakup programów do centralizacji podatku VAT 

 zakup usług pozostałych o 6 500 zł – zakup usług pocztowych i przygotowanie 

kosztorysu wstępnego ŚDS 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 341 zł 

 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o 23 zł  

4. W dziale „ Rodzina” rozdział Rodziny zastępcze zmniejsza się: 

 świadczenia społeczne o 13 714  zł 

  zakup usług przez jst od innych jst o 25 000 zł 

W rozdziale Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  zwiększa się: 

 zakup usług przez jst od innych jst o 25 000 zł - zwiększa się wydatki w związku ze 

skierowaniem dwójki dzieci do placówki  opiekuńczo – wychowawczej. 

 

 



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XXVI/169/17   

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 30 maja 2017r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1895 B 

Rogenice Wielkie - Rogienice Wypychy - 

odcinek 1300 mb.

1 173 200 1 168 200 289 646 1)   195 445 1)  683 109
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie

2. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1864B od 

dr. 647 Skroda Mała - Skroda Wielka - 

Wiszowate - odcinek 5100 mb.

2 464 400 2 459 500 629 554 2)  406 755 2)  1 423 191
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie

3. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2640 B ul. 

Kolejowa w Kolnie na odcinku 846 mb.
2 290 820 2 290 820 480 410 3)  1 810 410

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie

4. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1862 B na 

odcinku Grabowo - Konopki Białystok
1 450 096 848 590 848 590

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kolnie

7 378 516 6 767 110 2 248 200 2 412 610 2 106 300

5. 710 71095
Zakup sprzętu komputerowego do Wydziału 

Geodezji S.P. w Kolnie
10 000 10 000 10 000

Starostwo 

Powiatowe w Kolnie

6. 801 80120
Budowa Sali Sportowej przy Zespole Szkół 

Ponagimnazjalnych w Kolnie
3 281 340 1 617 700 373 000 4)  1 244 700

Zespół Szkół 

Ponagimnazjalnych 

w Kolnie

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

Wartość 

kosztorysowa

z tego źródła finansowania

Razem 60014

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. i 

ust. 3.



7. 852 85218

Opracowanie dokumentacji na remont i 

adaptację pomieszczeń na potrzeby 

Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Kolnie

45 500 45 500 45 500

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Kolnie

10 715 356 8 440 310 2 676 700 3 657 310 2 106 300 x

1) dotacja ze srodków PROW - 683 109 zł, oraz pomoc finansową z Gminy Mały Płock - 195 445 zł

2)  dotacja ze środków PROW - 1 423 191 zł, oraz pomoc finansowa z Gminy Grabowo i Stawiski - 406 755 zł

3) dotacja od Wojewody Podlaskiego 1 145 410 zł, oraz pomoc finansowa z Miasta Kolno - 665 000 zł

4)  środki z rezerwy Ministra Sportu i Turystyki  - 554 700 zł, oraz ze środków PEFRON -  690 000 zł.

Ogółem



 

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXVI/169/17     

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 30 maja 2017r.    

Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

      z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej na 2017r.

Wyszczególnienie Nazwa projektu Dział Rozdział par. Kwota dochodów

Transport i łączność 600

Drogi publiczne powiatowe

,,Przebudowa drogi Nr 

1879 B Bialiki - Górskie" 60014 6257 579 000

Drogi publiczne powiatowe

,,Przebudowa drogi Nr 

1895 B Rogienice Wielkie - 

Rogienice Wypychy" 60014 6257 683 109

Drogi publiczne powiatowe

,,Przebudowa drogi Nr 

1864 B od dr. 647 Skroda 

Mała - Skroda Wielka - 

Wiszowate" 60014 6257 1 423 191

RAZEM DZIAŁ 2 685 300

Oświata i wychowanie 801

Pozosta działalność ,,Ekonomista EU" 80195 2057 124 000

RAZEM DZIAŁ 124 000

Pozostałe zadania w zakresie 853

polityki społecznej

Pozosta działalność ,,Pendolino do zatrudnienia" 85395 2007 248 133

2009 29 887

278 020

Pozosta działalność ,,Dojrzałość w cenie" 85395 2057 307 705

2059 35 742

RAZEM DZIAŁ 343 447

OGÓŁEM 3 430 767

Wyszczególnienie Nazwa projektu Dział Rozdział par. Kwota dochodów

Transport i łączność 600

Drogi publiczne powiatowe

,,Przebudowa drogi Nr 

1895 B Rogienice Wielkie - 

Rogienice Wypychy" 60014 6057 683 109

6059 390 891

1 074 000

Drogi publiczne powiatowe

,,Przebudowa drogi Nr 

1864 B od dr. 647 Skroda 

Mała - Skroda Wielka - 

Wiszowate" 60014 6057 1 423 191

6059 813 909

2 237 100

RAZEM DZIAŁ 3 311 100

Dochody

Wydatki



Oświata i wychowanie 801

Pozosta działalność ,,Ekonomista EU" 80195 4117 1 000

4127 200

4177 18 150

4307 103 850

4437 800

RAZEM DZIAŁ 124 000

Pozostałe zadania w zakresie 853

polityki społecznej

Pozosta działalność

,,Pendolino do 

zatrudnienia" 85395 3117 144 150

3119 17 362

4017 56 672

4019 6 826

4047 4 016

4049 484

4117 50 968

4119 6 139

4127 535

4129 65

287 217

Pozosta działalność ,,Dojrzałość w cenie" 85395 2327 227 061

2329 21 511

3117 53 340

3119 9 410

4017 9 670

4019 1 710

4117 16 850

4119 2 970

4127 40

4129 10

4217 744

4219 131

RAZEM DZIAŁ 343 447

OGÓŁEM 4 065 764



Załącznik Nr 6                                                     

do uchwały Nr XXVI/169/17                                                                       

Rady Powiatu Kolneńskiego                                              

z dnia 30 maja 2017r. 

Lp.

Źródła 

finansow

a-nia

Dział Rozdział Par.
Podmiot 

dotowany

Nazwa 

dotacji

Kwota 

dotacji  w 

zł

Nazwa zadania - dotacji

1.

środki 

własne 

powiatu 

600 60016 6300 Miasto Kolno celowa 85 000
 - pomoc finansowa na przebudowę 

ulicy Senatorskiej w Kolnie.

2.

środki 

własne 

powiatu 

853 85395
2327       

2329

Powiat 

Łomżyński
celowa 174 500

 - dotacja na realizację projektu 

unijnego ,,Dojrzałość w cenie"

3.

środki 

własne 

powiatu 

853 85395
2327       

2329

Powiat 

Zambrowski
celowa 74 072

 - dotacja na realizację projektu 

unijnego ,,Dojrzałość w cenie"

333 572

Lp.

Źródła 

finansow

a-nia

Dział Rozdział Par.
Podmiot 

dotowany

Nazwa 

dotacji

Kwota 

dotacji  w 

zł

Nazwa zadania - dotacji

1.

środki 

własne 

powiatu 

801 80120 2540

Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego w 

Łomży

podmiotowa 1 820

Prowadzenie Liceum 

Ogólnokształcącego w Kolnie dla 

Dorosłych.

2.

środki 

własne 

powiatu 

801 80123 2590

Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego w 

Łomży

podmiotowa 65 270
Wyrównanie dotacji do Liceum 

Profilowanego w Kolnie.

80130 2590 podmiotowa 221 000

80150 2590 podmiotowa 71 180

359 270

4.

środki 

własne 

powiatu 

853 85311 2820

Fundacja Vita 

Familiae w 

Łomży

celowa 53 330

 - wkład własny powiatu do kosztów 

utrzymania Warsztatów Terapii 

Zajęciowej

5.

środki 

własne 

powiatu 

853 85311 2820

Warsztat 

Terapii 

Zajęciowej w 

Łomży

celowa 1 780

 - wkład własny powiatu do kosztów 

utrzymania Warsztatów Terapii 

Zajęciowej

6.

środki 

własne 

powiatu 

921 92105 2820

Stowarzyszenia 

działające na 

terenie powiatu 

kolneńskiego

celowa 20 000

 - zadania powiatu w zakresie kultury, 

ochrony dóbr kultury oraz 

podtrzymywanie tradycji narodowej.

7.

środki 

własne 

powiatu 

921 92120 2720
Obiekty 

zabytkowe
celowa 20 000

 - zadania powiatu w zakresie ochrony i 

opieki nad zabytkami.

8.

środki 

własne 

powiatu 

926 92695 2820

Stowarzyszenia 

działające na 

terenie powiatu 

kolneńskiego

celowa 25 000
 - zadania powiatu w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

9.

środki 

własne 

powiatu 

755 75515 2360

Fundacja 

,,Honeste 

Vivere"

celowa 60 720
 - zadania powiatu w zakresu udzielenia 

nieodpłatnej pomocy prawnej 

540 100

Ogółem 873 672

I Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych

Razem

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2017r.

Prowadzenie Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Kolnie i Technikum 

Publicznego w Kolnie.3.

środki 

własne 

powiatu 

801

Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego w 

Łomży

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem


